
ПСД – Хилјадников – Штип

Бр. Име татково име презиме општина Ослободени од
партиципација

1 Димитар Зоран Костовски Крива Паланка не
2 Кристијан Миле Спировски Скопје не
3 Марко Љупчо Драгановски Скопје не
4 Ивана Николче Тасевска Битола да
5 Јане Пане Димов Велес да
6 Андреа Андреска Битола да
7 Ангела Татјана Стојановска Пехчево да
8 Благојчо Ванчо Каранфиовски Берово не
9 Марија Горан Бојкова Гевгелија да
10 Даниела Маријанче Саздова Велес да
11 Александра Зоран Додевска Крива Паланка не
12 Марија Боби Диновска Крива Паланка да
13 Филип Љупчо Бошнаковски Берово да
14 Петар Јонче Наумоски Охрид не
15 Лилјана Горан Бокан Валандово не
16 Теодора Кирче Донева Валандово да

ПСД – Оаза – Штип

Бр. Име татково име презиме општина Ослободени од
партиципација

1 Милан Новица Миревски Кратово не
2 Бојан Ацо Стојаноски Охрид да
3 Васко Благоја Маркоски Струга не
4 Јована Делче Миленковски Крива Паланка да
5 Викторија Јованче Јанкулоска Македонски Брод не
6 Димитар Пеце Христоски Прилеп не

ДСД – Браќа Миладиновци – Штип

Бр. Име татково име презиме општина Ослободени од
партиципација

1 Каролина Влатко Ѓоргова Кавадарци не
2 Александра Дејан Таневска Неготино не
3 Драган Марјан Стојанов Кавадарци не
4 Ќире Атанас Огњанов Неготино не
5 Андреј Марјанчо Панов Градско не
6 Верица Тони Добарџиева Гевгелија не
7 Андреј Саше Вучковски Крива Паланка не
8 Цветанка Златко Ѓорѓиева Неготино да
9 Симона Зоран Петровска Крива Паланка не
10 Јована Тодор Јованова Прилеп да
11 Ангела Драги Кочоска Прилеп да
12 Валентина Бобан Атанасова Кратово да
13 Виктор Ѓоко Цикарски Берово не
14 Мелани Благоја Анѓелеска Прилеп не
15 Филип Банче Ристовски Крива Паланка не
16 Ана Оливер Ушевска Берово не



17 Драгана Митко Ајтова Неготино не
18 Славко Горан Сребреноски Прилеп да
19 Виолета Сабрија Абазовска Кратово да
20 Димитар Драги Гавриловски Охрид не
21 Софија Зоран Јакомова Богданци не
22 Викторија Игорчо Цоневска Делчево не
23 Марија Зоран Стојановска Битола не

ПСД – Логос – Штип

Бр. Име татково име презиме општина Ослободени од
партиципација

1 Иван Тони Крстевски Прилеп да
2 Михаела Јонче Станковска Крива Паланка да
3 Наталија Игор Котевска Битола да
4 Александар Томислав Петанчески Прилеп не
5 Иван Звонко Крстески Прилеп да
6 Кирчо Горанчо Костадинов Делчево не
7 Давор Јосиф Трајковски Битола не
8 Сара Мите Јанева Василево не
9 Матеј Даниел Гарбески Прилеп не
10 Сара Благој Трпеска Битола да
11 Теодора Бобан Најдоска Долнени да
12 Мартина Кирил Јовчевска Бутел не
13 Владо Горан Милошевски Ѓорче Петров не
14 Фросина Ацо Нешкоска Демир Хисар не
15 Иво Жарко Бошевски Битола не
17 Ивана Наце Тодорова Василево да
18 Антонио Горан Анѓелески Чаир не
19 Фросина Илчо Крумеска Кичево не
20 Христијан Борче Ѓорѓиевски Чашка не
21 Ѓорѓи Јованче Андов Велес да
22 Марија Роберт Димитријеска Прилеп не
23 Анастасија Горан Блажевска Велес да
24 Ивана Ванчо Гроздановска Гази Баба не
25 Загор Мите Наунов Радовиш не


